שירות המבחן יגיש תסקיר בעניין המשיב, תוך 45 ימים מהיום בו יבחן המסוכנות הקונקרטית ואפשרות הקלת
התנאים.

4. ככל שהתסקיר לא יעלה קשיים מיוחדים, ניתן יהיה לשקול אימוץ מלוא החלטת בית המשפט קמא.

5. השעות הספציפיות ייקבעו בהודעת המשיב לבית המשפט קמא.

המזכירות תעביר ההחלטה לשירות המבחן, ליחידת האיזוק, ולצדדים.

ניתנה היום, ב' ניסן תשפ"א, 15 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.